
UCHWAŁA NR XXXIII.215.21 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133, z 2021 r. poz. 11)  Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Traci moc uchwała  Nr XXXI.200.21 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 20 maja 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji 
o dochodach gospodarstwa domowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2616). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C57EDC-3BEF-4FDE-B9FD-467B498AEEC6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII.215.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C57EDC-3BEF-4FDE-B9FD-467B498AEEC6. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C57EDC-3BEF-4FDE-B9FD-467B498AEEC6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII.215.21 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 24 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C57EDC-3BEF-4FDE-B9FD-467B498AEEC6. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C57EDC-3BEF-4FDE-B9FD-467B498AEEC6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

wprowadzenia uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego 
oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego 

Podjęcie nowej uchwały i uchylenie dotychczasowej uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku 
o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego jest 
konieczne z uwagi na dostosowanie do brzmienia aktualnych przepisów prawa. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133, z 2021 r. poz. 11)  w brzmieniu obowiązującym od dnia 1 lipca 2021 r. „Dodatek mieszkaniowy 
przyznaje, na wniosek osoby uprawnionej do dodatku mieszkaniowego, wójt, burmistrz lub prezydent miasta, 
w drodze decyzji administracyjnej. Do wniosku dołącza się deklarację o dochodach gospodarstwa domowego 
za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku oraz dokumenty potwierdzające wysokość 
ponoszonych w miesiącu poprzedzającym dzień złożenia wniosku wydatków związanych z zajmowaniem lokalu 
mieszkalnego.”. 

Wskazana zmiana prowadzi do korekty: 

a) Załącznika nr 1  – gdzie w miejsce wskazania „Miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym składany jest 
wniosek” – należy wprowadzić regulację „Miesiąc poprzedzający dzień złożenia wniosku”; 

b) Załącznika nr 2 – gdzie w miejsce wskazania – „Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za 
okres (pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku)” - należy wprowadzić regulację  
„Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego za okres (trzech miesięcy poprzedzających dzień złożenia 
wniosku)”. 

Mając na względzie powyższe – podjęcie w/w uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C57EDC-3BEF-4FDE-B9FD-467B498AEEC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

